



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

5-Temmuz-1994 - Salı - Yıl : 22 Sayı : 1097 - 2000 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği Yönetim Kurulunun Açıklaması

## “ 40. Yılı İdrak Eden Derneğimiz Çalışmalarını Başarı İle Sürdürmektedir,,

Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği Yönetim Kurulu, Gazetemizin 21 HAZİRAN 1994 tarihli 1095 sayılı nüshasındaki SOHBET köşesinde, yayımlanan (DURUSOYUN AÇIKLAMASI) başlıklı yazı ile ilgili yazılı bir açıklama gönderdi. Yazıyı ay-

nen yayınıyoruz : «1954 Yılında kurulup bugüne kadar şehrimiz, Hemşehrilerimiz ve öğrenci kardeşlerimiz için daima olumlu faaliyetlerini devam ettiren Derneğimiz, çalışmalarına ait her hususu Yönetim Kurulu Olarak bir bütün halinde

■ Devamı Sayfa 2'de

MHP İlçe Başkanlığına Yılmaz Ünal Seçildi Konya Milletvekili Servet Turgut :

### «Mahalli Seçimlerde Büyük Başarı Elde Ettik»

■ Milliyetçi Hareket Partisi Seydişehir İlçe Teşkilatının 1. olağan kongresinde, kongreye tek liste ile katılan Bizim Ocak Başkanı Yılmaz ÜNAL seçildi.

Milliyetçi Hareket Partisi  
■ Devamı Sayfa 2'de

30 Milyar Lira Keşif Bedeli İle İhale Edildi

## Karaören Pompaj Sulama Projesi 1996'da Tamamlanacak

■ Proje inşaatının tamamlanması ile 1360 hektar arazinin sulu tarıma geçmesi sağlanacak. Şentürk İnşaat A.Ş.'ye 30 Milyar lira keşif bedeli ile ihale edilen proje ile ilgili yapım çalışmaları sürüyor. Proje tamamlandığında Ortakaraören ve Akkise kasabalarına ait arazilerin sulanması amacıyla başlatılan Karaören Pompaj Sulaması İnşaatı 33.2 kilometre uzunlukta borulu tip sulama seçimi açıklandı. ■ Devamı Sayfa 3'te

Eğit - Sen Seydişehir Temsilciliği Hatice Akçay'la İlgili Bir Basın Toplantısı Düzenledi

## Başkanımız Haksız Bir Uygulama İle Ortakaraören'e Sürülmüştür

■ Basın toplantısında «Bazı yerel yöneticilerin keyfi tutumları nedeniyle başkanımız, Ortakaraören kasabası Lisesi'ne sürülmüştür. Bu haksız uygulamaya ■ Devamı Sayfa 4'te

Eğitim Çalışanları Bir Çatı Altında Toplanıyor

## Eğit - Sen ve Eğitim - İş Birleşiyor

■ Ekim 1994'de yeni bir birleşik sendika kurulması ve Kasım ayı içinde her iki sendikanın kongrelerini yaparak, yeni sendikaya katılması kararlaştırıldı. ■ Devamı Sayfa 3'te

Bölge Halkı Projenin Bir An Önce Tamamlanmasını İstiyor

## Suğla Gölü Devam Eden Projeler Arasında

■ Seydişehir'in simgesi durumunda olan ve Harita'da gösterilen kayıp gölün yeniden ortaya çıkarılması için çalışmalar sürdürülüyor.

Suğla Gölü'nün devam eden projeler arasında olduğu ve Suğla Depolama Projesi'nin tamamlan-

cağı açıklandı. Beyşehir Gölü ve Apa Barajı regülasyonlarına destek sağlamak, Konya - Çumra sulama projeleri için su depolamak amacıyla yapım çalışmaları sürdürülen Suğla Depolama Projesi, Derivasyon kanalları ve Pompa İstasyonları inşaatının tamamlanması ■ Devamı Sayfa 4'de

25 Yılı Dolduran İşçiye Yol Görünüyor

## Etibank'tan Bir Ayda 83 Emekli

■ 1970'li yıllarda üretime başlayan Etibank Alüminyum Tesisleri'nden emekli olanların sayısı her yıl artarak sürüyor.

Etibank Alüminyum İşletmesinden Temmuz ayı içerisinde 83 işçi emekli oluyor. 25 yılını dolduran veya mevcut yasalara göre yaş haddini dolduranlara gönderilen bir ihbarla, emeklilik süresinin dolduğu bildiriliyor.

Yaklaşık on yıldır sürdürülen uygulamaya alışmış görülen işçiler, hiçbir tepki göstermeden, normal süreleri içerisinde ■ Devamı Sayfa 4'de

## SOHBET

### Seydişehirliler Birliği

Sefa KOYUNCU

12 Ocak'ta Seydişehirliler'in Türkiye çapında yankı uyandıran Ankara hareketinden bu yana altı koca ay geçti. Devlet Bakanı Necmeddin Cevheri'yi helikopterle Kulu makasına getirten heyecan, bu altı ay içerisinde yavaş yavaş kayboldu.

Cumhurbaşkanı'ndan, Başbakan'dan ve Necmeddin Cevheri'den İ sözünü alarak dönen Seydişehirliler, ilçe yöneticilerinden İ heyecanını ayakta tutacak faaliyet göremediler.

Dernek veya vakıf kurulacaktı, kurulamadı. Konu ile ilgili olarak, bir defacık olsun Ankara'ya gidilemedi. Yapılan toplantılardan bir sonuç elde edilemedi. Böylece Seydişehir'in İ'lik davası ortada kaldı. Siyasilerin kimi bir tarafa, kimi iğeri tarafa asıldı, çalışmaların resmî bir statüye oturtulması konusunda birlik sağlanamadı.

■ Devamı Sayfa 2'de

## İL BÜLTENİ

## KISA... KISA...

### YALOVA'YI İL YAPALIM MI?

— Başbakan Tansu Çiller, belediye seçimi yenilenecek olan Bursa'nın Yalova ilçesi heyetini, Tarabya Otelinde kabul etti ve sordu : Yalova'yı il yapalım mı?

— Başbakan konuşmasında bazı ilçelerin il yapılmasının Türkiye'nin çıkarına olduğunu söyledi.

— Başbakan Yalova heyetine «İçişleri Bakanı Nahit Mentese'yi bugün Yalova'ya yolladım, talimat verdim. Yalova İl olacaktır. Hayırlı olsun» dedi. Show TV, bu haberi verirken «Meşhur Yalova Kaymakamlığı tarihe, karışıyor» şeklinde espri yaptı.

— İşin esprisi bir yana, Yalova olayından Seydişehir olarak çıkaracağımız dersler vardır. Bunları şöyle sıralayabiliriz :

1 — Ekonomik krize rağmen hükümet bazı ilçeleri il yapma konusunda çalışmalarını sürdürmektedir.

2 — Bu sütunda zaman zaman ifade ettiğimiz gibi, il yapılacak ilçeler listesi, TBMM komisyonlarında değil, Başbakan ve yardımcılarının kafasındadır. «İçişleri Bakanı'na talimat verdim, Yalova İl olacak» ifadesi bu tezimizi doğrulamaktadır.

3 — Yalova olayı ile birkere daha gündeme gelen il olma konusunda, ilçemizde çalışma yoktur.

4 — Seydişehir'in ekonomik, sosyal ve coğrafi durumu Yalova'dan kat kat üstündür. Ancak bu potansiyeli değerlendirecek fedakar insanlara ihtiyaç vardır.